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Nimesin tämänkertaisen otsikkoni tarkoituksellisen 
provosoivasti, koska näen toisinaan seurakunnissa ala-
arvoista käytöstä pukeutumisen suhteen.  
Heti alkuun sanon, ettei sillä ole pelastavaa 
merkitystä, mitä ylläsi on, mutta voit kiinnittää hieman 
huomiota tähänkin, kunnioittaaksesi kanssamatkaa-
jiasi. 
 
Tiedämme, että miehet kiihottuvat seksuaalisesti 
erilaisista asioista kuin naiset. Miehen olemus ei ole 
yhtä muodokas kuin naisen, ja Luojalla oli sille oma 
tarkoituksensa. Nainen pitää enemmän hyväilyistä ja 
suutelemisista, kun taas mies enemmän näkemästään. 
– Jumala on luonut asian näin ja kunnioittakaamme 
sitä. 
 
Miksi tästä kirjoitan? – siksi, että monet naiset eivät 
ole miettineet asiaa loppuun asti kulkiessaan miltei 
"rinnat paljaina" seurakunnan keskellä. Nainen voisi 
miettiä, mitä tekisi, jos mies toisensa jälkeen tulisi ja 
suutelisi häntä, hyväilisi kaulalle ja muualle... Taitaisi 
tulla käsilaukusta päähän! Kuitenkin he tekevät tämän 
saman miehille, antaen itsestään samalla 
halvan kuvan.  
 
Vaikka kyseinen asia ei johtaisi tekoihin, 
yhdyntään tai muuhun, on se ainakin 
vastakkaiselle sukupuolelle aika ärsyttävä 
piirre. Miksi täytyy esitellä itseään ja 
"ulokkeitaan" paikassa, joka pitäisi pyhittää 
Herran palvomiselle?  
– Pitäisikö repäistä paita alas tuollaiselta portolta! 
(Jer.13:26) - Vähän samaan tyyliin, kuin Jeesus 
aikoinaan ruoska kädessään ajoi temppelistä pois sen 
häpäisijät! (Joh.2:15–17) – Siinäpä se olisi sitten 
ihmeissään paljastetun häpeänsä kanssa! – No, 
voittakoon sivistys sentään käytöksemme, mutta 
olisihan siitä iltalehdet saaneet jälleen maukkaat 
lööppijutut! 
 
En tarkoita, että naisen täytyisi kulkea pitkässä, 
mustassa kaavussa. Ei, vaan hieman miettiä, miten 
pukeutuisi siveästi ja myös Herraa kunnioittaen. Olen 
joskus ajatellut "huonosti" pukeutuvasta naisesta, että 
luuleeko hän tosiaan, ettei saisi parittelukumppania, 
elleivät miehet näe hänen seksikkäitä muotojaan? 
Raamattu muuten kieltää sellaisen "himon kiihkossa 
naimisiin menemisen." 
 

”Jumalan tahto on, että olette elämässänne 
pyhiä ja kartatte haureutta, että kukin teistä 
ottaa itselleen puolison pyhyydessä ja 
kunniassa, ei himon kiihkossa kuten pakanat, 
jotka eivät tunne Jumalaa.” 1.Tess.4:3-5[*JKR] 

 
Luulenpa toisilla naisilla olevan vähintäänkin 
alitajuisena mielihyvän lähteenä sen, että miehet 
katselevat häntä.  
Raamattu vapauttaa meidät tällaiseen käytökseen, 
(1.Kor.10:23) mutta siitä huolimatta vapaudellakin on 
rajansa. Voimme lukea myös; "Älkää vain salliko 
vapauden olla yllykkeeksi turmeltuneelle luonnolle " 
(Gal.5:13[*JKR]) - Toisin sanoen, älä ylläpidä 
seksuaalisesti kiihottavia tai herättäviä asioita, joista 
saattaisi syntyä haureellista käytöstä. – Toki asiassa 
on kaksi puolta, sekä katsoja että näyttäjä. Molempien 

osapuolien huolehtiessa käytöksestään, hyvä lopputu-
los on helpommin saavutettavissa. 
 
 Keksimme milloin mitäkin verukkeita käytöksellemme, 
milloin kauneuden nimissä, milloin vedoten nuoruuden 
osaamattomuuteen tai tietämättömyyteen. Joka 
tapauksessa tulisi opettaa, kuinka elää kunniakasta ja 
siveää elämää myös seurakunnan keskellä. Olisi aika 
puhua asioista niiden oikeilla nimillä ja löytää todelliset 
"sääntöjen" tarkoitukset. En pidä siitä, että 
luettelisimme perusteettomia käskyjä ja sääntöjä, 
vaan haluan meidän terveesti kasvavan huolehtimaan 
itsestämme huomioiden myös ympäristöämme. 
 
Mietipä tilannetta, jolloin kokouksiimme tulee 
ulkopuolinen ihminen. Uskosta osattomana hän näkee 
ensimmäisenä ovesta sisään astuessaan jotain hyvin 
"tuttua ja kiihottavaa"... Olisi paikallaan varmaan 
korjata hieman näkymiä... 
Entäpä ne, joiden usko ei ole kovin vahva? Miten 
kannat vastuuta hänestä? – Saattamalla hänet 
ajattelemaan haureellisia? – Lue sanan kehotus ja näe, 
mitä voisit omalta osaltasi tehdä; "Heikkouskoista 
hoivatkaa.” (Room.14:1) 
 
Koetko piston sydämessäsi? Tee siis parannus ja riisu 
"portonasusi," ettei alastomuutesi häpeä näkyisi. Pyri 
tekemään tekoja, jotka tuottavat Jumalan kunniaa. 

"Tehkää hedelmiä, joissa kääntymyksenne 
näkyy!" (Luuk.3:8) 
– Pahastuitko tästä tekstistäni? – Ole hyvä 
vain! – Kuvitteletko asian hautaamisen ja 
hiljaisen hyssyttelyn poistavan ongelman? – Se, 
mikä ei ole ongelma sinulle, saattaa olla toiselle 
kovinkin häiritsevä seikka.  
Mielestäni on omahyväisyyttä mitä suurim-

massa määrin tehdä asioita, mitkä itselle tuntuvat 
mukavilta piittaamatta lainkaan lähimmäisestään. 
Vaatteiden valinnan ei tarvitse olla iso ongelma. 
Valitse yllesi vain vaatteet, jotka verhoavat riittävästi 
ruumistasi. 
 

”Samoin olkoot naiset säädyllisessä puvussa. 
Kaunistakoot he itseään vaatimattomasti ja 
siveästi.” (1.Tim.2:9-10) 

 
Saat toki edelleenkin kulkea ympäriinsä "halvan 
huoran" näköisenä, mutta tärkeätä on että tiedät, 
kuinka piittaamattomasti ja tyhmästi silloin käyttäydyt.  
Olen itsekin joutunut eri asioissa vastatusten vastuun 
kanssa. Ei ole esimerkiksi samantekevää, mitä puhun 
ja missä ja millekin nauran. Näen, että ympäröivä 
maailma oppii minusta ja käytöksestäni. Siksi pyrin 
tekemään parannusta ja ottamaan huomioon 
vastapuolen reaktiot (en tarkoita suuttumusta, joka 
johtuu pikkumaisuudesta). Minun on vain ajateltava 
tekemisieni ja sanomisieni seuraamuksia. Kutsun sitä 
valvomiseksi ja pyhityselämäksi, evankeliumin arvon 
mukaan elämiseksi (Fil.1:27). Se ei ole tarkoittanut 
koskaan selkärangattomuutta, asioiden hoitamatto-
muutta tai edes asioihin puuttumattomuutta. Se on 
vastuullisuutta ja välittämistä lähimmäisestään. En 
voita sillä taivasosuutta, mutta ympäröivä maailma 
saattaa olla hieman parempi paikka elää. 
 
Luullakseni me kaikki saamme ahkeroida parannuksen 
tekemisessä. Se on asioiden paremmin tekemistä, ja 
se tuottaa lopulta kiitosta ja kunniaa Jumalalle. Olenpa 
laittanut merkille, että Jumalan tahdonmukainen 
parannuksen tekeminen tuottaa lopulta itselle ja 
ympäristöllekin vain hyvää ja rauhaa. 
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"Sillä Jumalan mielen mukainen murhe saa 
aikaan parannuksen, mikä koituu pelastukseksi, 
ja jota kukaan ei kadu. Maailman murhe taas 
tuottaa kuoleman." 2.Kor.7:10[*JKR] 

 
Saatamme usein miettiä, että missä ja miten voisimme 
palvella Herraa? – Tiesitkö, että läsnäolollasikin, eli 
omalla olemuksellasi voit palvella Herran hyviä 
tarkoituksia? Hän tarvitsee sinua astiana, joka 
olisi piripintaan täytettynä Hänen ihmeellisellä 
Hengellään. (Ps.23:5) Minne menetkin, mitä 
teetkin, kaikkeen jäisi Kristuksen tuntemisen 
tuoksu! Tällaiseen palvelukseen antautuen saa 
nähdä ihmeellisiä asioita Jumalan 
johdatuksessa. Se on, että Jumala toimii 
kauttasi välittäen toiselle ihmisille jotain hyvää 
sydämeltään.  
– Ethän tahdo tämän jäävän toisarvoiseksi 
ihmisten ihastellessa vain seksuaalista 
olemustasi?? 
 
Ymmärrät varmaan nyt paremmin Jumalan 
kokonaisvaltaisen merkityksen elämäsi yllä. Se ulottuu 
ihan kaikkeen, pukeutumisesta ihmisten tapaamisiin ja 
kaikkeen mitä teet. Se ei tee elämää vaikeaksi ja 
ahtaaksi. Päinvastoin, löydämme mielenkiintoisen ja 
jännittävän elämän ja jopa elämäntehtävän! – Mikä 

olisikaan suurenmoisempi tehtävä, kuin olla jakamassa 
Jumalan rakkautta aidosti ja puhtaasti ympäristöönsä. 
– Haastan sinut siihen, ja luulenpa, että kulkiessasi 
täynnä Jumalan rakkautta, et vaihtaisi sitä hetkeksi-
kään tämän maailman halpaan käytökseen!  
 
Jumala kutsuu sinua myös pyhyyteen, eli 

erottautumaan maailman tavasta toimia. 
(Piet.1:22-23) Kunpa vaatteissasi ja sydämessäsi 
olisi tästä lähtien kirjattuna teksti; "Herralle 
pyhitetty"! – Kirjoita nuo sanat sydämesi 
tauluun ja anna Jeesuksen käyttää elämääsi 
Hänen hyviin tarkoituksiinsa. 
 
”Jumalan armahtavan laupeuden kautta minä 
kehotan teitä, veljet, antamaan ruumiinne 
eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi.” 
Room.12:1[*JKR] 
 
Sinä, joka olet pahoittanut mielesi oman 
syyllisyytesi tähden, muista, että Jumala katsoo 

sinua rakastaen. Hänen syvä tahtonsa on armahtaa 
sinua auttaen uuteen alkuun. Älä välitä menneestä, 
katso tulevaan Kristuksen antaman toivon kautta. 
Siinä parannuksen mielellä on meidän jokaisen hyvä 
olla. 
 

 

 
 

 

 

 
 


